証券コード 6070

 2025年６月10日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿二丁目１番１号

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
成 澤 素 明

「2025年定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の

一部訂正について

当社「2025年定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載事

項の一部に訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所は、下

線を付しております。

記

【訂正箇所】

資料：19ページ
連結注記表 ５．金融商品に関する注記 (2) 金融商品の時価等に関する事項
（注）２．金銭債権の連結決算日後の償還予定額

＜訂正前＞
（単位：千円）

 １年以内 １年超５年以内 ５年超10年以内 10年超

現金及び預金 10,724,275 － － －

受取手形、売掛金及び契約資産 7,121,580 － － －

合計 178,845,855 － － －

＜訂正後＞
（単位：千円）

 １年以内 １年超５年以内 ５年超10年以内 10年超

現金及び預金 10,724,275 － － －

受取手形、売掛金及び契約資産 7,121,580 － － －

合計 17,845,855 － － －

以 上